
Bananas Have Appeal Holding ApS

Kjeld Langes Gade 2, 2. th., 1367 København K

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 35 40 47 16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /7 2020

Jonathan Kamstrup
Tonnesen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bananas Have Appeal Holding ApS
Kjeld Langes Gade 2, 2. th.
1367 København K

CVR-nr.: 35 40 47 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. juli 2013
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Christian Felix Friis Mygh
Jonathan Kamstrup Tonnesen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Schweizerpladsen 1 A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 1.024.806, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.104.301.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er særligt påvirket af udviklingen i kapitalandelene, og ledelsen har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventede omsætning og resultat for regnskabsåret 2020, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver.

På trods af de ovenfor omtalte konsekvenser af Covid-19, anser ledelsen fortsat likviditetsberedskabet for at være forsvarligt.

Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	-898.439	1.074.541
Andre eksterne omkostninger		-35.669	-7.050
Bruttoresultat		-934.108	1.067.491
Personaleomkostninger	2	-87.540	0
Resultat før finansielle poster		-1.021.648	1.067.491
Andre finansielle omkostninger	4	-2.234	-809
Resultat før skat		-1.023.882	1.066.682
Skat af årets resultat	5	-924	-4.487
Årets resultat		-1.024.806	1.062.195

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-898.439	1.074.541
Overført resultat		-126.367	-87.346
		-1.024.806	1.062.195

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	980.843	1.879.282
Finansielle anlægsaktiver		980.843	1.879.282
Anlægsaktiver		980.843	1.879.282
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	45.468
Udskudt skatteaktiv		0	924
Tilgodehavender		150.000	46.392
Likvide beholdninger		17.330	301.172
Omsætningsaktiver		167.330	347.564
Aktiver		1.148.173	2.226.846

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		900.843	1.799.282
Overført resultat		123.458	249.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Egenkapital		1.104.301	2.204.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.048	16.489
Anden gæld		26.824	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		43.872	22.739
Gældsforpligtelser		43.872	22.739
Passiver		1.148.173	2.226.846
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	1.799.282	249.825	75.000	2.204.107
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	0	-898.439	-126.367	0	-1.024.806
Egenkapital 31. december	80.000	900.843	123.458	0	1.104.301

Noter til årsregnskabet

1 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er særligt påvirket af udviklingen i kapitalandelene, og ledelsen har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventede omsætning og resultat for regnskabsåret 2020, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver.

På trods af de ovenfor omtalte konsekvenser af Covid-19, anser ledelsen fortsat likviditetsberedskabet for at være forsvarligt.

Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

2 Personaleomkostninger

Lønninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	2019 DKK	2018 DKK
Lønninger	87.540	0
	<u>87.540</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af underskud i associerede virksomheder

Kapitalforhøjelse i associerede virksomheder

Andel af underskud i associerede virksomheder	-898.439	-684.338
Kapitalforhøjelse i associerede virksomheder	0	1.758.879
	<u>-898.439</u>	<u>1.074.541</u>

4 Finansielle omkostninger

Renter af gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Andre finansielle omkostninger

Kursreguleringer omkostninger

Renter af gæld til selskabsdeltagere og ledelse	560	542
Andre finansielle omkostninger	736	267
Kursreguleringer omkostninger	938	0
	<u>2.234</u>	<u>809</u>

Noter til årsregnskabet

	2019 DKK	2018 DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	924	4.487
	924	4.487
 6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Overførsler i årets løb	0	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
 Værdireguleringer 1. januar	1.799.282	0
Årets resultat	-898.439	-684.338
Kapitalforhøjelse i associerede virksomheder	0	1.758.879
Overførsler i årets løb	0	724.741
Værdireguleringer 31. december	900.843	1.799.282
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	980.843	1.879.282

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
REC Watches ApS	København K	80.000	43%	2.281.030	-2.089.393

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, hvis værdi andrager t.kr. 34,5 pr. 31. december 2019. Skatteaktivet kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud samt øvrige midlertidige forskelle.

8 Nærtstående parter

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Selskabets direktion har ydet lån til selskabet. Gælden til selskabets ledelse andrager pr. 31. december 2019 DKK 17.048. Lånet er i regnskabsåret forrentet med en årlig rente på 3,40 %. Der er i regnskabsåret ikke sket tilbagebetaling på lånet, ligesom der i regnskabsåret hverken er givet helt eller delvis afkald på gælden til selskabets ledelse.

Transaktioner med nærtstående parter er i regnskabsåret sket på markedsmæssige vilkår.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bananas Have Appeal Holding ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.